
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës: Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rehabilitimi i rrugës 

“Skënder Luarasi”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 52141-06-23-2025 

5. Fondi limit: 488,954.08 (katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër 

pikë zero tetë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

01.08.2025 
 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 40 datë 04.08.2025 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

  510,341.61 

(pesëqind e dhjetë mijë e treqind 

e dyzet e një pikë gjashtëdhjetë e 

një)  

 (me TVSH) 

Monedha Lekë 

  

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: “REAN 95” shpk  

Adresa: Tiranë, Rruga:”Musa Karapici”, banesa, nr.6. 

Nipti:    J61827043V 

Email:  rean_95@yahoo.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

10. Data e nënshkrimit të kontratës 04/ 08/2025 

          

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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